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Årsmöte 31 maj Cedergrenska Tornet 
  

Ett drygt 20-tal medlemmarna och 18 lägenheter representerade fastställde Årsredovisning 

samt valde funktionärer för kommande år. 

 

Bo Carlsson lämnar styrelsen efter 10 år då mycket hänt och hans klokskap och energi 

bidraget till den fina föreningen som vi nu är. Fredrik Hagenblad valdes in som ny ledamot. 

Bo åtar sig att fortsätt som nyckelansvarig vilket styrelsen tackar för. 

 

Nya stadgar fastställdes vilka kommer läggas ut på hemsidan när alla namnteckningar är på 

plats. 

 

Stämman beslöt i enlighet med styrelsens förslag vad gäller oförändrade carportavgifter dvs 0 

kr och att föreningen tecknar nytt abonnemang TV innebärande färre kanaler, paket Lagom, 

från och med årsskiftet. 

 

OP dagen med inledande golf för sedan intagande av gemensam middag inkluderande 

prisutdelning i golftävlingen fastställdes till torsdag den 20 september. Middagen inleds med 

information från styrelsen kl 1800. Plats Cedergrenska Tornet och mer info kommer senare 

för anmälan till respektive aktivitet. 

  

Markskötsel 
  

Almestar har nu kommit igång med att sköta marken enligt avtal och synpunkter lämnas i 

första hand till Ninni Troell eller Stefan Öberg. 

 

Bokhäcken och lite tuktning av oxlar kommer ske i egen regi som vanligt av familjen Hansson 

veckan efter midsommar eller första veckan i juli. De som vill göra en insats är välkomna att 

anmäla intresse. Dag/kvällstid beror på väder och andra aktiviteter och bestäms inte förrän 

efter midsommar. 

 

Soprummen  
  

Tänk på att inte överfylla kärlen i soprummen då överfullas kärl inte kommer att tömmas och 

sommartid kan det uppstå odör från soprum om de inte sköts. Det finns en återvinningscentral 

i anslutning till Lidl på Vasavägen.  

  

Sommarnärvaro  
  

Det brukar vara ganska tomt i husen under sommaren så hjälps åt att sköta blommor och post. 

Viktigt att vi inte får oönskat intresse, inbrott, för vår fastighet. Även viktigt att inte 
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vattenlåsen i toalett, dusch, handfat och tvättmaskiner inte torkar ut då det kan uppstå lukt från 

avloppssystemen.  

  

Kalender  
Några viktiga datum.  

• Styrelsemöte 30/8 med planering budget och nya styrelsens arbetsordning. 

• OP dag 20/9 med golf och sedan middag kl 18, Cedergrenska Tornet 

• Städdag 20/10-18 kl 0930  

 

  

Med vänlig hälsning  

Olle Hansson  

 

Hemsidan för Brf Ovala Parken https://www.hsb.se/stockholm/brf/ovalaparken/  


